海师〔2014〕160号

海南师范大学关于公布

2014年校级教学成果奖评选结果的通知

各单位：

根据《海南省教育厅关于做好2014年高等教育省级教学成果奖励工作的通知》（琼教高〔2014〕109号）和《关于认真做好2014年校级教学成果奖评选和省级教学成果奖推荐工作的通知》(海师教务[2014]106号)精神，学校于2014年10月29日召开评审会议，对各学院推荐的33个申报项目进行了评审。专家小组通过无记名投票，共评出2012年校级教学成果一等奖8项，二等奖11项。按照相关规定公示后无异议，现将结果（见附件）予以公布，并对获奖项目予以奖励，其中一等奖奖励8000元、二等奖奖励5000元。获得一等奖的项目由学校推荐参评省级教学成果奖。

附件：海南师范大学2014年校级教学成果奖获奖项目一览表

  海南师范大学

2014年12月2日

抄送：党群系统各部门。
海南师范大学办公室                  2014年12月2日印发

附件
海南师范大学2014年校级教学成果奖获奖项目一览表
	序号
	成果名称
	完成人
	推荐单位
	获奖等级

	1
	以“课堂教学质量月活动”为载体 全面提升本科教学质量
	杜明娥、赵菊梅、赖秀龙、巩曰光、杨杏利
	教务处
	一
等
奖

	2
	全程性、全员性、立体化实践教学质量监控体系的建构与实施
	任仕君、孙自强、黄小丽、赖秀龙、刘丽琼、丁金霞
	教育科学学院

	3
	教师教育一体化视野下小学教育特色专业建设理论与实践研究
	张玉成、王  标、谢慧盈、李伟诗
	初等教育学院

	4
	问题、对策、实效：马克思主义基本原理概论课视域中的思政课教改探索
	孙民、黄忆军、丁匡一
	政法学院

	5
	数学类学生计算机应用能力培养方法改革
	沈有建、王凯华、胡剑峰、张昕、张广路、金玲玲、史思红、修兴强、苏莉
	数统学院

	6
	精品课程向资源共享课转型升级研究与实践
	陈焕东、林加论、陈明锐、王觅、宋春晖、薛以胜、林红燕、蒋永辉、吴淑雷、邢海花、刘晓文、吴洪丽、龙海峡、符策群
	教务处

	7
	以案例教学为核心提高高师公共教育学课堂教学质量的研究与实践
	孙自强、任仕君、赵秀文、黄秀兰、彭正文
	教育科学学院

	8
	物理师范生教学技能培养与专业能力拓展的创新实践
	王红晨、李晶晶、姚仲瑜、符运良、廖元锡
	物电学院

	9
	提升文艺学学生科研创新能力的研究与实践
	单正平、周泉根、廖述务、杨清之、张浩文、姜岚、王学振
	文学院
	二
等
奖

	10
	地理师范生职前教学技能和专业素质的培养
	余中元、赵志忠、赵从举、唐少霞
	地理与旅游学院

	11
	《美国电影文化体验》电子教材
	吴文妹、杨蕾达
	外国语学院

	12
	新闻学子走基层—新闻学专业学生实践能力培养实践与探索
	卿志军
	文学院

	13
	以“知行合一”为核心的经管类人才“五位一体培养模式”的构建与实施
	裴广一、索红、吴庆生、宋县委
	经济与管理学院

	14
	《英语教师口语》课程建构的研究与实践
	王蓉、刘忠喜、李欣
	外国语学院

	15
	教育技术学专业教学改革理论与实践研究
	冯义东、罗志刚、冯建平、方云端、邱春辉
	信息学院

	16
	物理化学学习指导
	孙振范、雷炳新、冯华杰
	化学与化工学院

	17
	在中国现当代文学重点学科建设中提高研究生培养质量的探索与实践
	房福贤、邵宁宁、徐仲佳、席建彬、方涛
	文学院

	18
	基于CDIO国际工程教育理念的地方高校创新型IT人才培养模式探索与实践
	吴丽华
	信息学院

	19
	师范院校化工课程的改革与实践
	刘红、郭飞燕、常勇慧、邓鹏飞、韩长日
	化学与化工学院

	20
	竹竿舞作为大学体育课程资源开发的实验研究
	郝文亭
	体育学院

海南师范大学文件